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Coppa Italia ACI Karting 2020

125 KZN UNDER

Prove Libere ufficiali

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 15:18:20

Circuito del Sele 1,345 km .;.;.
06/11/2020 15:17
| H

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(837) DI COSTANZO VINCENZO
1 3:02749  +2:14.095 15:22:46.225
2 53.335 +4.681 15:23:39.560
3 49.106 +0.452 15:24:28.666
4 48.952 +0.298 15:25:17.618
5 48.819 +0.165 15:26:06.437
6 15:26:55.091
7 48.805 +0.151 15:27:43.896
(834) AMBROSIO GIUSEPPE
1 1:11.643 +22.964 15:21:03.034
2 53.122 +4.443 15:21:56.156
3 50.111 +1.432 15:22:46.267
4 49.888 +1.209 15:23:36.155
5 48.960 +0.281 15:24:25.115
6 48.922 +0.243 15:25:14.037
7 48.782 +0.103 15:26:02.819
8 15:26:51.498
9 48.721 +0.042 15:27:40.219
(872) CAPUTO NUNZIO MARIO
1 2:56.740  +2:08.045 15:22:44.902
2 49.201 +0.506 15:23:34.103
3 48.977 +0.282 15:24:23.080
4 48.875 +0.180 15:25:11.955
5 15:26:00.650
6 48.776 +0.081 15:26:49.426
7 48.841 +0.146 15:27:38.267
(821) RAGNO SIMONE
1 413513 +3:24.737 15:23:48.378
2 50.454 +1.678 15:24:38.832
3 48.863 +0.087 15:25:27.695
4 15:26:16.471
5 48.857 +0.081 15:27:05.328
6 48.951 +0.175 15:27:54.279
7 52.918 +4.142 15:28:47.197
(880) VALESTRA MARCO
1 55.906 +6.905 15:20:27.233
2 51.837 +2.836 15:21:19.070
3 49.965 +0.964 15:22:09.035
4 49.734 +0.733 15:22:58.769
5 49.565 +0.564 15:23:48.334
6 49.841 +0.840 15:24:38.175
7 50.036 +1.035 15:25:28.211
8 15:26:17.212
9 49.141 +0.140 15:27:06.353
(827) POLIDORO TOMMASO
1 1:08.458 +19.432 15:20:44.365
2 52.636 +3.610 15:21:37.001
3 49.565 +0.539 15:22:26.566
4 49.607 +0.581 15:23:16.173
5 49.379 +0.353 15:24:05.552
6 49.488 +0.462 15:24:55.040
7 49.252 +0.226 15:25:44.292
8 49.167 +0.141 15:26:33.459
9 15:27:22.485
10 49.270 +0.244 15:28:11.755
1 49.241 +0.215 15:29:00.996
(877) FERLISI ALESSIO
1 1:23.405 +34.172 15:21:03.934
2 1:00.053 +10.820 15:22:03.987
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Giro lempo del Giro

1:05.712
1:04.579
2:48.343

49.233

49.386

(833) DI BIASE LUCIANO

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
+16.479 15:23:09.699
+15.346 15:24:14.278

+1:59.110 15:27:02.621
15:27:51.854
+0.153 15:28:41.240
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1:01.211
55.322
51.564
51.234
50.250
50.950

1:01.785
50.668
50.238

(807) DE MARCO NATALE

+11.239 15:20:59.107
+5.350 15:21:54.429
+1.592 15:22:45.993
+1.262 15:23:37.227
+0.278 15:24:27.477
+0.978 15:25:18.427

15:26:08.399
+11.813 15:27:10.184
+0.696 15:28:00.852
+0.266 15:28:51.090

1
2

3:02.437
50.391
50.558

+2:12.046 15:22:46.463
15:23:36.854
+0.167 15:24:27.412

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING
Direttore di gara : Pierluigi P1ZZ1

Stampato: 06/11/2020 15:29:36

Esposta alle ore :

Orbits

www.ultracross.it
MYLAPS




